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خراسان شمالی با ۶۲۰ عنوان کتاب 
در نمایشگاه کتاب تهران حضور یافت

و  فرهنـگ  کل  اداره  ای  رسـانه  و  فرهنگـی  معـاون 
ارشـاد اسـامی خراسـان شـمالی گفت: ۶ ناشـر استان 
بـا ۶۲۰ عنـوان کتـاب در سـی و چهارمیـن نمایشـگاه 

بیـن المللـی کتـاب تهـران حضـور دارند.
حجت الاسـام عبـاس سرشـته اظهار کرد: انتشـارات 
»آذریـن مهر« بـا ۵۰ عنوان، »دُرقلم« بـا ۱۰۰ عنوان، 
»دُرج سـخن« بـا ۸۰ عنوان، »بیژن یـورد« ۴۰ عنوان، 
»شـکوفه سـیب« ۴۰ عنـوان و انتشـارات »عقربـه« با 
۳۰عنـوان در ایـن نمایشـگاه بین المللی حضـور دارند.

وی افـزود: جـدای از ایـن؛ سـه کتابفروشـی خراسـان 
شـمالی هـم به صورت مجـازی کتاب های خـود را در 

نمایشـگاه کتـاب تهـران عرضه کـرده اند.
حجت الاسام سرشـته ادامه داد: کتابفروشی»حاتمی« 
بـا ۱۰۰ عنـوان کتـاب، »اندیشـه سـبز« بـا ۹۰ عنوان 
در  مجـازی  صـورت  بـه  کتـاب«  »شـهر  و  کتـاب 

نمایشـگاه شـرکت کردنـد.
از  بازدیـد  بـرای  می تواننـد  عاقه منـدان  گفـت:  وی 
کتـاب  نمایشـگاه  محـل  بـه  خراسان شـمالی  غرفـه 
تهـران کـه در مصلـی امـام خمینـی )ره( دایـر اسـت، 

مراجعـه کننـد.
و  فرهنـگ  کل  اداره  ای  رسـانه  و  فرهنگـی  معـاون 
ارشـاد اسـامی خراسـان شـمالی تصریح کـرد: حضور 
ناشـران اسـتانی در نمایشـگاه تهران از اهمیت بسیاری 
برخـوردار اسـت زیـرا که با توجـه به بیـن المللی بودن 
این نمایشـگاه، شـرکت ناشـران فعال اسـتانی می تواند 
نقـش موثـری در معرفی نویسـندگان توانمند خراسـان 

شـمالی داشـته باشد.
حجـت الاسـام سرشـته افزود: ایـن نمایشـگاه عاوه 
سراسـر  ناشـران  و حضـور  مـردم  عمـوم  بازدیـد  بـر 
کشـور بسـتر مناسـبی را برای معرفی ناشـران اسـتانی 
و همچنیـن تبـادل اطاعـات و تجربه هـا فراهـم مـی 

. کند
و ۳۰  تـا ۲۱  از سـاعت ۱۰ صبـح  کتـاب  نمایشـگاه 
دقیقـه، ۳۰ اردیبهشـت مـاه در مصلـی امـام خمینـی 
)ره( در حـال برگـزاری اسـت، همچنیـن ایـن رویـداد 
در فضـای مجـازی بـه صـورت ۲۴ سـاعت در سـامانه 

ketab.ir در ایـن روزهـا فعـال اسـت.
گفتنـی اسـت؛ ۳۸ انتشـارات بـا ۳۲ واحـد کتابفروشـی 
به مجوز رسـمی از اداره کل فرهنگ و ارشـاد اسـامی 
خراسـان شـمالی با ارائه کتاب های روانشناسـی، دینی 
فرهنگـی،  شناسـی،  زیسـت  دانشـگاهی،  مذهبـی،  و 
اقتصـادی، اجتماعـی و غیـره در حـال فعالیت هسـتند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی:

۲۱۹ مورد ساخت و ساز غیر مجاز 
در حریم جاده های خراسان شمالی 

شناسایی شد
مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای خراسـان 
شـمالی از شناسـایی ۲۱۹ مـورد سـاخت و سـاز غیـر 
مجـاز در حریـم جاده های خراسـان شـمالی طی سـال 

داد.  خبر  گذشـته 
بـه گـزارش گروه دریافـت خبر اتفاقیه، محمد مشـتری 
بـا بیـان ایـن کـه بـرای سـاخت و سـازهای غیرمجاز 
مذکـور اخطاریـه صـادر شـده  اسـت، گفـت: در ایـن 
مـدت ۶۷ مـورد تجـاوزات بـه حریـم راه هـا توسـط 

راهـداران خراسـان شـمالی قلـع و قمـع شـد. 
وی تعـداد دسترسـی های غیرمجـاز مسـدود شـده طی 
ایـن مـدت را ۵۳ مـورد برشـمرد و افـزود: ۹۲ مجوز به 
منظـور سـاخت و سـاز و فعالیـت در حاشـیه راه هـای 
اسـتان بـا رعایـت حریـم و مـوارد قانونـی صادر شـده 
اسـت. مشـترس ساخت و سـاز غیرمجاز در حریم راه ها 
را یکی از عوامل اصلی بروز سـوانح جاده ای دانسـت و 
تصریـح کـرد: به اسـتناد مـاده ۱۷ قانون ایمنـی راه ها، 
ایجـاد هرگونـه سـاختمان و دیوارکشـی و تاسیسـات 
بـه شـعاع ۱۰۰ متـر از انتهـای حریـم راه هـا و حریـم 
کـه  کنارگذرهایـی  در طـول  و  آهن هـای کشـور  راه 
وزارت راه و شهرسـازی احـداث کـرده و یـا مسـئولیت 
نگهـداری آن را بـه عهـده دارد بـدون کسـب مجوز از 

ایـن وزارتخانـه ممنوع اسـت.

جانمایی احداث پروژه درمانی مادر و کودک 
بجنورد چند ماهی اســت که به بحث روز 
استان تبدیل شده و اکنون مکان بیمارستان 
امام رضا )ع( و ســاختمان شهرداری برای 
ساخت این بنا مطرح شده است که باید دید 

آیا این نقطه به نتیجه می رسد.
اواخر سال گذشته موضوع احداث بیمارستان 
۳۲۰ تختخوابــی مادر و کــودک در مرکز 
خراسان شمالی رسانه ای شد، از همان زمان 
تاکنون کــه نزدیک به چهار ماه می گذرد و 
تنها دو ماه فرصت برای جانمایی زمین این 
پروژه باقی مانده است، جانمایی زمین برای 
عام المنفعــه همچون کافی  ابرپروژه  این 
سردرگم درآمده است که به دغدغه ای برای 

مردم و مسئولان تبدیل شده است.
این مجتمــع درمانی بایــد از لحاظ پدافند 
غیرعامل و توزیع عادلانه مراکز درمانی، در 
محلی احداث شود که امکان دسترسی تمام 
شهروندان بجنوردی، روستاها و بخش ها و 
حتی سایر شهرستان های استان فراهم شود 
تا بتواننــد از خدمات تخصصی آن بهره مند 
شــوند، بنابراین بهترین مکان برای احداث 
بیمارستان، جایی اســت که دسترسی آحاد 

جامعه به آن راحت باشد.
در ابتدا زمین شهربازی بجنورد برای احداث 
این پروژه درمانی از ســمت دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شــمالی مطرح شد که به 
دلیــل مخالفت ها به نتیجه نرســید و این 
موضوع تا به امروز گره کوری تبدیل شــده 
که نیازمند یک خرد جمعی اســت تا مردم 
خراسان شــمالی از این شرایط ویژه ای که 

برایشان رقم خورده، محروم نشوند.
به تازگــی موضوع احداث بیمارســتان مادر 
و کودک در جوار بیمارســتان امام رضا)ع( 
مطرح شــده اســت، به نظر می رســد در 
شــرایطی که در داخل شــهر زمینی با این 
مساحت وجود ندارد، شاید بهترین پیشنهاد 
بــرای ایــن موضوع باشــد، زیرا ســاخت 
بیمارســتان مرکز درمانی آن هم با اولویت 
مادر و کودک، قطعاً در شــرایطی که تردد 
آن دشــوار باشــد، تکرار تجربه تلخ احداث 
بیمارستان امام حســن)ع( در خارج از شهر 
خواهد بود که باگذشــت ۱۰ سال از افتتاح 
آن تاکنون مشــکل رفت وآمد آن رفع نشده 

است.
شهرداری زمین هایی که تملک دارد، 

پیشنهاد دهد
ســید محمد پاکمهــر، نماینده مــردم پنج 
شهرســتان خراســان شــمالی در مجلس 
شــورای اسامی در گفتگو با خبرنگار عصر 

تجربه های  باتوجه به  داشــت:  اظهار  اترک 
قبلــی در ســاخت مکان هــای درمانــی، 
بیمارســتان امام حسن)ع( باگذشت چندین 
ســال از افتتاح، تاکنون خدمات حمل ونقل 
ویژه ای برای آن در نظر گرفته نشده است.

وی ادامه داد: برای ساخت بیمارستان ۳۲۰ 
تختخوابی مادر و کــودک، باتوجه به اینکه 
این بیمارســتان برای گروه خاصی ساخته 
خواهد شــد، همه بایــد در انتخاب مکان 
درست ســهیم باشیم، تا دسترسی آن برای 

مردم تسهیل شده باشد.
پاکمهر اضافه کــرد: زمین های ناب زیادی 
در شــهر وجود دارد اما متعلــق به بخش 
خصوصی هســتند، بنابراین شهرداری باید 
زمین هایــی که در اختیار خودش اســت را 

پیشنهاد دهد.
وی خاطرنشــان کــرد:  اگــر قرار اســت 
شــهرداری ملکــی را تملــک کنــد و در 
اختیار دانشــگاه قرار دهد، مطلوب اســت، 
اما اگر پیشــنهاد به سمت وسویی باشد که 

نتیجه بخش نباشد این درست نیست.
ســاخت پروژه مــادر و کــودک در حریم 
بیمارستان امام رضا)ع(، گره گشا خواهد شد

پاکمهــر با تأکید بر اینکه بیمارســتان امام 
رضا )ع( وقف درمان است، گفت: نمی توان 
خارج از درمان در این محدود اقدامی انجام 
داد، اما می توان در مجاورت بیمارستان امام 
رضا)ع( یک مرکز درمانی تعریف کنیم، در 
غیر ایــن صورت گره این پروژه باز نخواهد 

شد.
نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی 
گفت: بنای درمان مشخص است، در طرح 
اقتصادی مفخم، ۴۰ هزار متر دیده شد، اما 
برای ساخت بیمارســتان ۳۰ هزار متر نیاز 
اســت که از مســاحت در نظر گرفته شده، 

کمتر است.
تســریع در اجرای ابرپروژه درمانی استان، 

اعتماد ازدست رفته مردم را بازمی گرداند
وی بیان داشــت:  شورای شهر و شهرداری 

بجنورد می توانند طبق توافقی که در پروژه 
طرح اقتصــادی مفخم انجام شــده بود با 
تغییر به پروژه درمانی، شــرایط احداث این 

بیمارستان را فراهم کند.
نماینده مردم بجنورد، گرمه و جاجرم، راز و 
جرگان، مانه و سملقان در مجلس شورای 
اســامی عنوان کرد: حل این مشــکل و 
جانمایی پــروژه مادر و کودک، قطعاً اعتماد 
مردم را برمی گرداند، اگر قرار باشــد کلنگی 
زده و رها شــود، اطمینان مردم نســبت به 
مســئولان از بین می رود، اکنون زمان آن 
رســیده اســت که دو پروژه اثرگذار استان 

اجرایی شوند
فرصــت اســتثنایی پروژه درمانــی مادر و 

کودک، نباید از دست رود
جواد شاهین فر، سرپرســت دانشگاه علوم 
دراین رابطه  شــمالی  خراســان  پزشــکی 
توضیح داد: زمینی کــه طبق تفاهم نامه ای 
که بین دانشــگاه علوم پزشکی و مسکن و 
شهرســازی امضا شده اســت، مسیر اشاره 
شده ازســوی اداره آب، در محدوده سیاب 
تشــخیص داده شده است که اگر مسئولان 
اصرار به این موضوع دارند، حرفی نیست و 

کلنگ زنی خواهیم کرد.
وی با اشــاره به اینکه ایــن ابرپروژه یک 
فرصت استثنایی اســت، گفت: شاید دیگر 

این اتفاق در این استان تکرار نشود.
شاهین فر دررابطه با شرایط بیمارستان امام 
رضا)ع(گفت: سند موجود است که این زمین 
توســط مالکان وقف درمان بــرای وزارت 
بهداری شــده، در حال حاضــر نیمه آن در 
تملک بیمارستان علوم پزشکی و نیمه دیگر 
در تملک شهرداری است، دست به دست هم 

دهیم این مشکل را حل کنیم.
مردم نباید برای رفتن به یک بیمارستان به 

مشکل بخورند
شــاهین فر گفت: مردم نباید برای رفتن به 
یک بیمارستان که در حوزه تخصصی زنان 

و اطفال است، دچار مشکل شوند.

این مقام مســئول با تأکید بر این موضوع 
که دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شمالی 
هم اکنون ۱۲۰ هکتار زمین در اختیار دارد، 
گفت: این در حالی اســت کــه زمین ها در 
کنار بیمارســتان امام حسن )ع( و در وسط 

زمین های ارکان است.
وی ابراز داشــت: اگر کار به این شیوه پیش 
رود، مجبور بــه کلنگ زنی در این محدوده 

خواهیم شد.
مردم بیشترین خســارت تأخیر در جانمایی 
بیمارستان مادر و کودک بجنورد را می بینند

حجت الاسام رضا نوری، نماینده ولی فقیه 
در خراســان شــمالی اظهار داشت: تاش 
جمعی تمامی دســتگاه ها و نهادهای استان 
برای احداث ابرپروژه بیمارســتان تخصصی 

مادر و کودک ضرورت دارد.
وی ادامه داد: درصورتی که در معرفی زمین 
مناســب برای ساخت بیمارســتان از سوی 
نهادهای ذی ربط تعلل شود، ممکن است به 
جهت عدم تخصیص اعتبار لازم، کلنگ زنی 

آن به سال های آینده موکول شود.
نماینــده ولی فقیــه در خراســان شــمالی 
یادآور شد: بیمارســتان مادر و کودک تنها 
برای دانشــگاه علوم پزشکی استان نیست 
و اختصــاص بــه همه مــردم دارد و همه 
دســتگاه ها و مجموعه هــای اســتانی باید 
تاش کنند تا این زیرســاخت در اســتان 

ایجاد شود.
وی متضــرر اصلی تعلــل در معرفی زمین 
مناســب برای احــداث این بیمارســتان را 
مردم دانســت و افزود: اگر دراین خصوص 
تأخیــر و تعلــل صــورت گیــرد، ممکن 
اســت بودجه تخصیصی بــرای این پروژه 
 برگشــت بخــورد و همــه اســتان ضرر 

می کند.
حجت الاســام نوری گفت: همه نهادها و 
ارگان ها در تأمین ســامت و درمان مردم 
دراین خصوص  هرچند  هســتند،  مســئول 
پیگیــری امورات و مدیریت ها با دانشــگاه 

علوم پزشکی است.
نماینــده ولی فقیه در اســتان تصریح کرد: 
اگر بیمارســتان خوبی برای مادر و کودک 
نداشته باشیم، مسئله ســاز خواهد بود و هر 
کدام از امور دچار چالش شــود، دامان همه 
را می گیرد، زیرا بــرای دریافت خدمات در 
حوزه مــادران و کودکان باید بیماران راهی 
سایر اســتان ها شــوند که عاوه بر هزینه 
درمان، هزینه های دیگری همچون اسکان 
و رفت وآمد و خطرات احتمالی مطرح خواهد 

شد. /عصراترک

گزارشی از آخرین وضعیت زایشگاه بجنورد؛

طرح  اقتصادی گردشگری تاریخی قربانی جدید احداث بیمارستان ۱۰۰تختخوابی مادر و کودک
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دوشنبه1402/02/25 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2835 - مسلسل ۲2825
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۲/۱۰ _۱۴۰۲/۰۱/۰۶پرونده کاســه ۱۴۰۱/۶۹۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی معصومی طراقی فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۲۰ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
۹۱.۱۶ متر مربع از پاک شــماره ۴۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیزخراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اصغر 
عزیزی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۵

شناسه آگهی:۱۴۸۶۶۸۶                                                                علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

استاندار خراسان شمالی خواستار افزایش اعتبارات حوزه بانوان شد
استاندار خراسان شمالی با اشــاره به کمبود های حوزه بانوان 
استان، خواســتار افزایش اعتبارات این قشر از منابع اعتبارات 
ســالجاری شد.محمدرضا حســین نژاد روز یکشنبه در جلسه 
ستاد جوانی جمعیت خراسان شمالی که با حضور وزیر کشور به 
صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: حدود ۳۰ درصد 
مردم خراسان شمالی زیر پوشــش نهادهای حمایتی هستند 
که بیشــتر آنها را زنان سرپرســت خانوار تشکیل می دهند.

وی افزود: برای رفع مشــکات زنــان به خصوص توانمندی 
ســازی این قشــر نیاز به اعتبار بیشتری است به گونه ای که 
باید اعتبارات مصوب سفر رییس جمهور به خراسان شمالی در 
حوزه بانوان سریع جذب شود.نماینده عالی دولت در خراسان 
شــمالی گفت: براســاس تبصره ۹ قانون بودجه سال ۱۴۰۲، 
یک درصد اعتبارات هزینه ای دســتگاه های اجرایی در حوزه 
های توانمندسازی زنان بی سرپرست، حمایت از فرزندآوری و 

حمایت از زنان و دختران در معرض آسیب هزینه شود که باید 
این آیین نامه با هدف توانمندســازی بانوان سریع تر در روند 
اجرا قرار گیرد.حسین نژاد با تاکید بر تعیین خط اعتباری ویژه 
برای پرداخت تسهیات در خراسان شمالی، بیان کرد: نسبت 
مصارف به منابع در بانک های خراســان شمالی بالا است و 
این افزایش پرداخت تســهیات در حوزه های اشــغالزایی و 

جوانی جمعیت موجب جریمه و زیان بانک ها می شود.



دولــت برای اینکه در کالای یارانه ای نان بدون آزادســازی 
قیمت، جلوی هدر رفت یارانه را بگیرد ، زنجیره ای از داده ها 
را سال قبل به تدریج تکمیل و تصمیم گرفت عاوه براینکه 
آزادسازی قیمت نان اتفاق نیافتد بلکه افزایش معمول قیمت 
نان به اندازه تورم هم نباشــد و در همین راستا برای جبران 
هزینه به نانوایان، پرداخت کمک هزینه ای از ســال گذشته 
انجــام گرفت و در ادامه این فرایند با توجه به افزایش قیمت 
سایر کالای مصرفی متاسفانه باآغاز اجرای این طرح در استان 
خراسان شــمالی از روز سه شنبه ۱۹ اردیبهشت ماه عده ای 

زیادی از مردم ناراضی بودند.
یکی از شهروندان در گفتگو با اتفاقیه اظهارداشت: عصر روز 
سه شنبه مثل سایر روزها برای خرید نان به نانوایی رفته بودم 
هنگام کارت کشــیدن متوجه افزایش قیمت۲۵۰ تومانی در 
هرعدد نان شدم.  از نانوا که دلیل آنرا جویا شدم گفت،  قیمت 
آن بالا رفته است.وی می گوید: بیشترین مصرف غذایی  ما 
نان است. ‘گوشت و برنج که نمی توانیم تهیه کنیم ؛ بطوریکه 
تمام غذاهای سنتی )عدسی، اشکنه و...( که درست می کنیم 
همراه با نان خورده می شوند. با این افزایش قیمت ، از عهده 
هزینــه نان خانواده  ۳ نفره ام بر نمی آیم و مجبور به کاهش 

مصرف آن برخاف میل هستم.
یک شهروند دیگر با گایه از کیفیت نامطلوب نان در منطقه  
اشاره کرد: با وجود آنکه هر سال قیمت نان افزوده می شود اما 
بر کیفیت آن چندان نظارت نمی شود و نان پس از چند ساعت 

بیات و غیرقابل مصرف می شود.
وی در عین حال افزایش قیمت آن را ســبب فشار بر خانواده 
ضعیف و کم درآمد دانســت و گفت: بــا توجه به گرانی بی 
سابقه سایر اقام، تنها دلخوشی مردم به نان است و با افزایش 

قیمت، قطعاً در کاهش مصرف نان تأثیرگذار خواهد داشت.
از سویی دیگر یکی از صاحبان نانوایی های بجنورد در گفتگو 
با خبرنگار اتفاقیه گفت: چندین ســال است که کسب و کار 
پخــت نــان را دارم . عاوه بر فروش نــان و توزیع آن بین 

مشتریان، فروش درآموزشگاههای شهر)خوابگاه های دانشگاه 
هــا و آموزش پرورش( را نیــز دارم. افزایش قیمت نان را به 
صورت ناگهانی و با کارت کشــیدن یکی از مشتریان نانوایی 
متوجه شــدم و هیچ اباغ یا بخشــنامه ای از قبل برای این 

افزایش قیمت نیامده است.
وی ضمن اشــاره به افزایش نان سنتی از ۸۵۰ تومان به یک 
هزارو ۱۰۰تومان در روز ســه شنبه ۱۹ اردیبهشت گفت: اگر 
برای یک کیســه خمیر نانوا ۱۷۰ عدد نــان دولتی روزانه در 
بهترین حالت در نظــر بگیریم و با ۳۰ درصدی که دولت به 
عنــوان کمک هزینه به ما می دهد)بابــت تراکنش ها( کل 
فروشــی که بنده دارم روزانه ۲۳۰ هزار تومان می شود. حال 
همیــن ۳۰ هزار تومان اگر برای اســتهاک )آب، برق، گاز( 
نانوایــی در نظر بگیریم و ۱۵ هزار تومان برای خمیرمایه ای 
که همیشه اســتفاده می کنیم و ۴۰ هزار تومان هزینه آرد از 
این مبلغ کم شــود، درکل ۱۴۵ هزار تومان فقط بابت فروش 
یک نان اســت. حال هزینه هایی مانند کرایه مغازه، دستمزد 
کارگران از این مبلغ کم شــود و بیمه کارگران هم )که برای 
ســال جدید حدودا ۱ میلیون( در نظر بگیریم . با این وجود با 
نرخ جدید و همه ی کمک هزینه هایی که دولت می پردازد آیا 
یک خانواده را در روز می توان چرخاند؟ متاسفانه این افزایش 
قیمت هیچ گره ای باز نمی کند.وی اظهار داشــت: این تغییر 
قیمت نان عما هیچ کاری انجام نمی دهد به عنوان نمونه در 
نانوایی که خودم دارم تراز سهمیه کشوری روزانه آن ۸ کیسه 
آرد کشــوری است. تعداد این کیســه در کل ایران تراز است 
یعنی بعضی ها با همین ۸ کیسه کمتر یا بیشتر پخت می کنند.

وی گفت: الان با این تعداد بعد ۲ سال اگر بخواهیم دستمزد 
کارگری که هرروز از ساعت ۴ صبح بیدارمی شود و باید روزی 
۳ دفعه برای پخت نان رفت وآمد داشته باشد ؛ آیا هزینه رفت 
و آمدش ۴۰ هزار تومان نمی شود. با این هزینه ها اگرافزایش 
حقوق بعد از ۲ ســال نیز داشته باشیم و روزانه۶۰ هزار تومان 
دستمزد هم بدهیم، یعنی ۱ میلیون و ۸۰۰هزارتومان نیزتراز 
با این افزایش حقوق بدهیم و اضافه کار هم بدهیم با هزینه 
هایی که دارد این مبلغ برایــش کفایت جبران مخارجش را 

نمی کند.
من صاحب مغازه هستم و برای خودم کار می کنم ولی کارگر 
هیچ تعهدی برای انجام کار ودلسوزی ندارد که کار را زودتر 
انجام بدهد بنابراین کارگرنانوایی نیز دنبال شغل دومی مثل 

پیک موتوری برای جبران مازاد هزینه هایش می رود.
وی افزود: در ســامانه یکپارچه خرید آرد کشور ۳ کارخانه آرد 
در بجنورد و یک کارخانه در آشــخانه برای خرید آرد سهمیه 
ای هست که کیفیت فقط دو کارخانه یعنی کارخانه آرد سفید 

ارمغان بجنورد و آشخانه در حد مطلوب است .
وی تاکید کرد: مشــکل بزرگی که هســت این است که به 
فرض ۲۰تن اگر استان مصرف دارد تقسیم بر ۳ کارخانه می 
شود و ظرفیت خاصی برای خرید آرد سهمیه ای هر کارخانه 
وجود دارد از طرفی چون آرد کارخانه ها سهمیه ای شده است 

به دنبال رضایت مشتری و رقابت نیستند.
و از طرفــی نانوا می داند که نانی که با این آرد کیفیت پایین 
درست می کند را مردم حتی برای مصارف دیگری مانند دام 
می برند و از طرف دیگر کارخانه دار هم می داند که اگر نانوا 
خرید نداشته باشد سهمیه اش هیچ می شود و مجبور به خرید 
سهمیه آردش اســت. بنابراین بین کارخانه ها هیچ رقابت و 

افزایش کیفیتی برای تولید آرد مطلوب اتفاق نمی افتد.
بنابراین آزادســازی قیمت یارانه ای هم برای کارخانه و هم 

برای نانوا در کیفیت نان موثر است.
ریئس اتحادیه نانوایــان در ادامه گفتگو می گوید: با افزایش 
قیمتی که اتفاق افتاده تنها ۲۰ درصد از مشــکل نانوایی ها 
می توان گفت حل شــده است.مسلم صمدی ضمن اشاره به 
اینکه افزایش نرخ نان، افزایش قیمت نبوده تاکید کرد: آن تنها 
یک اصاحیه بوده بطوریکه برای دو استان اردبیل و خراسان 
شمالی اتفاق افتاده است. چرا که پیش از این افزایش قیمتها از 
سال ۱۴۰۰ در تمام کشور بجز این دو استان اتفاق افتاده است.

وی گفت : با جبران نشدن هزینه های نانوایی در این ۲سال 
متاســفانه با کمبود کارگر در این بازده  زمانی  روبرو شده ایم 
وباعث از دســت دادن کارگر ماهر و فنــی و بکارگیری آنها 
درسایر استانهایی که دستمزد و نرخ بهتری برای آنها داشته، 

شده است. نانوا هم اکنون کمبود کارگر فنی و ماهر پیدا کرده 
اســت. نانوایی که قبا با ۴ نفر ادراه می شــد، مجبور شده 
دستمزدآنها را به همین ۲ کارگر بدهد تا حداقل همین ۲ نفر 

کارگر را هم از دست ندهد.
به واسطه همین امر است که اگر کارگر نانوا کم، کیفیت نان 
کم  می شــود وهمه تاثیر دارند. وقتــی کارگر ماهر نانوا به 
استانهای دیگر می رود کیفیت نان آن استانها مسلما بخاطر 

همین دستمزد بالا و افزایش نرخ آنها بهتر می باشد.
رئیس اداره روابط عمومی ســازمان جهادکشاورزی خراسان 
شمالی اضافه کرد: علت اصلی افزایش قیمت نان برای متعادل 
سازی قیمت نان با استانهای همجوار انجام شد. چون اختاف 
قیمتی که با شهرهای همجوار بود موجب کوچ شاطران حرفه 
ای، کارگران به اســتانهای مجاور مخصوصا استان گلستان 
ومازندران و  رضویی  شده بود و باعث تضعیف نانوایی های 
اســتان می شــد.با توجه به هزینه های نانوایی اجاره بهای 
نانوایها، دستمزد کارگران، قیمت خمیر مایه تصمیم گرفته شد 

برای متعادلسازی قیمت نان را  افزایش بدهیم.
وی اظهار داشــت: قیمت نان آزادپز تغییری نکرده است زیرا 
آنها از قبل گران می فروختند. نان دولتی کســی قبل از این 
می خرید ۸۰۰ تومان اما قیمت آزاد این نان ۲۵۰۰ تومان بود 
که این اختاف قیمت وجود داشته حال با افزایش قیمت آن 
۸۰۰ تومان نــان دولتی به ۱۲۰۰ افزایش یافته که همچنان 
نانوایی آزادپز قیمت بالاتــر و۲ برابر قیمت یارانه ای نانوایی 

دولتی عرضه می کند.
آرش شایان گفت: این افزایش قیمت نان در سرانه درآمد نانوا 
تاثیر دارد با این درآمد هزینه هایش جبران می شود و ازهمه 
مهمتر جلوی کوچ شاطر، کارگر ماهر و چانه زن حرفه ای به 

استانهای مجاور جهت کسب درآمد بیشتر گرفته می شود.

افزایش غافلگیرانه قیمت نان در استان  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۲/۱۵۰ _۱۴۰۲/۰۱/۱۵پرونده کاســه ۱۳۹۸/۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای یازمحمد راه دان فرزند خدانظر در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۸۱.۸۰ 
متر مربع از پاک شــماره ۱۵۵ - اصلی کهنه کند واقع در خراســان شــمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنــورد از محل مالکیت ثبتی حجی باغچقی ولد غام محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
 بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ 

شناسه آگهی:۱۴۸۶۵۷۹                      
                                          علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول بابت فروش ملک و خودرو نیسان
در مـورد پرونـده اجرائـی کاسـه ۰۱۰۱۴۶۹ ش ۴ اجـرای احـکام مدنـی بجنـورد فیمابیـن محکـوم له فرزانـه عبدی و 
محکـوم علیـه فاطمـه صغـری امیـن دانشـپور بـا موضـوع مهریه بـا عنایـت توقیف مـال و انجـام کارشناسـی ملک به 

مشـخصات ذیـل الذکر : 
مشـخصات ملـک : * ارزیابـي ملـک مـورد نظـر از محـل ملک مذکـور واقـع در بجنورد، امـام خمینـي ۳۵ ، پاک ۱۹ 
بازدیـد بعمـل آورده و ضمـن معاینه و بررسـي لازم در مورد وضعیت ملک ، موقعیت ،کاربري و سـایر شـرایط خصوصی 

ملـک مذکـور ، نظریه کارشناسـي به شـرح ذیـل تقدیم حضـور میگردد.
ملـک مـورد نظـر بـا شـماره پـاک ۵۳۴ فرعـي از ۱۵۵ اصلـي بخـش دو بجنـورد یک بـاب منـزل مسـکوني ویایي 
یـک طبقـه بـا قدمـت اعیـان حدود ۴۰ سـال مي باشـد که در حـال حاضر خوانـده در آن سـکونت دارد . مطابق پاسـخ 
اسـتعام اداره ثبـت بجنـورد و تصویر سـند ارائه شـده ملـک مذکور داراي سـند مالکیت اصلي با شـماره چاپي ۱۳۴۶۲۳ 
در مالکیت ششـدانگ منصور موسـي نیاي مداح فرزند محمود مي باشـد . مسـاحت عرصه ملک مطابق سـند ۱۵۸.۲۰ 
متـر مربـع بـوده و مسـاحت اعیان در حـال حاضر حـدود ۱۰۰ مترمربع بوده و ملـک از ضلع غرب به معبر متصل اسـت. 
اعیـان ملـک بصـورت دیـوار آجري ، سـقف تیرچوبـي ، درب و پنجـره آهني و چوبـي و آلومینیوم ، داراي نماي سـیمان 
تگرگـي و ... بـوده و در مجمـوع اعیـان بصـورت کلنگي باقدمت بالا اسـت. ملک داراي امتیازات و انشـعابات مسـکوني 
مـي باشـد . بـا توجـه بـه توضیحات فوق و شـرایط خصوصي ملـک مورد نظـر ، نرخ روز بـازار، عرف منطقـه ، موقعیت 
و کاربـري ملـک و جهـات مؤثـر در قیمـت ارزش ریالـي ششـدانگ عرصـه و اعیـان ملـک فـوق در مجمـوع بصـورت 
تخلیـه شـده و بـدون دیـون احتمالـي ، بدون هـر گونه عـوارض و بدون معـارض در مجمـوع مبلـغ ۱۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 

ریـال تعییـن و اعام مـی گردد.
*** مزایده خودرو

در خصـوص ارزیابـي یـک دسـتگاه وانـت نیسـان آبـي اینجانب کارشـناس رسـمی دادگسـتری در امـور وسـایط نقلیه 
موتـوري زمینـي در تاریـخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ از خـودروي مذکور در محـل پارکینگ ملک بازدید و پس از تحقیق و بررسـي 

لازم نتیجـه بـه شـرح ذیل اعـام نظر مـي گردد.
الـف( مشـخصات فنـي خـودرو: نـوع: وانت نیسـان آبـی شـماره انتظامـي : ۹۹۶ب ۸۶ ایـران ۲۶ مدل : ۱۳۸۴ سیسـتم 

وتیـپ: ۲۴۰۰ رنـگ :آبي شـماره شاسـي: ۸۶۲۱۵D شـماره موتـور: ۲۸۹۴۱۰
ب( وضعیـت ظاهـري و فنـي خـودرو در زمـان بازدید: اتاق و بدنه :داراي اثار صافکاری و نقاشـي و جوشـکاري شاسـي، 

صندلـي و تودوزي: سـالم، تایرهـا: ۴ حلقه نو، موتـور: خاموش
ج ارزش پایـه خـودرو:) با توجه به نوع و کارکرد و سـال سـاخت و شـرایط بـازار( مبلغ ۲.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) دویسـت 

و بیسـت و پنـج میلیـون تومان( برآورد و تعییـن می گردد.
و اینکـه پـس از سـیر مراحـل قانونـی مقـرر گردیـده در روز شـنبه مـورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۳ سـاعت ۱۱:۰۰ الـی ۱۱:۳۰ 
از طریـق مزایـده حضـوری در محـل اجـرای احـکام مدنـی دادگسـتری بجنـورد هـم خـودرو و هـم ملـک بـه فروش 
برسـد، بنابرایـن متقاضیـان شـرکت در جلسـه مزایـده میتواننـد پنـج روز قبـل از موعـد مقـرر در ایـن اجـرا حاضـر و 
از کـم و کیـف موضـوع مطلـع و در صـورت تمایـل از مـورد مزایـده بازدیـد نماینـد. بدیهـی اسـت مزایـده از قیمـت 
کارشناسـی شـروع و بـه بالاتریـن قیمـت پیشـنهادی واگـذار خواهـد شـد و ده درصـد مبلـغ پیشـنهادی فـی المجلس 
از برنـده مزایـده اخـذ و مابقـی مبلـغ نیـز ظـرف یـک مـاه وصـول خواهـد شـد و در صـورت عـدم پرداخـت الباقـي 
 )نـود درصـد( در مهلـت مقـرر ، مبلـغ تودیعـی پـس از کسـر هزینـه مزایـده بـه نفع دولـت ضبـط و مزایـده تجدیدمی

 گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_عطارد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۲/۲۱۰ _۱۴۰۲/۰۱/۱۶پرونده کاســه ۱۴۰۱/۱۰۰۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی خانم گلثوم غامی فرزند رســول  به شــماره شناســنامه  ۲۲۴۷ در ششدانگ یک باب 
منزل  به مساحت ۱۶۸ متر مربع از پاک شماره ۹۰۷ فرعی از۱۶۳ - اصلی پنبه زار واقع در خراسان شمالی بخش 
۲ حــوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شــهرداری بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
 تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۵
شناسه آگهی:۱۴۸۵۹۸۷   

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

اتفاقیه/برات زاده
Baratzadeh.manizheh@gmail.com 
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
سپیده رشنو از تحصیل در الزهرا تعلیق شد

سپیده رشنو در حســاب اینســتاگرامش خبر داد، دانشگاه 
الزهرا، وی را که دانشــجوی »نقاشــی« مقطع کارشناسی 
است، به دلیل »عدم رعایت پوشــش اسامی«، دو ترم با 
احتساب سنوات از تحصیل منع کرده است. به سپیده رشنو 
گفتــه بودند، »۲ ترم به مرخصی برو« که نپذیرفت و تعلیق 

شد.  
درخت ۵۰۰ ساله کیش را از بین بردند

هرس غیر اصولی قدیمی ترین درخت بومی کیش که برخی 
منابع آن را ۵۰۰ ســاله تخمین می زدند، سبب نابودی آن 
شد. درخت سبز کیش که جاذبه مهم گردشگری این جزیره 
به شــمار می رفت، حالا وضعیــت ناراحت کننده ای یافته و 
مرتضی رمضانی گالشــی، معاون گردشــگری منطقه آزاد 
کیش درباره این اتفاق گفته عاملین این اقدام که افرادی از 
شرکت عمران آب و برق خدمات کیش بوده اند به تخلفات 
اداری معرفــی می شــوند. وی افزوده که ایــن افراد بدون 
هماهنگی و اطاع، اقدام به هرس غیر اصولی درخت ســبز 
چند صد ســاله کیش کردند که منجر بــه نابودی این اثر 
گردشگری شده است. معاون گردشگری منطقه آزاد کیش 
تاکید کرد: سازمان منطقه آزاد کیش به دنبال حفظ این اثر 
گردشگری با مواد نگهدارنده خاصی بود که این اتفاق افتاد. 
بسیاری از مسافران جزیره کیش با این درخت بومی عکس 
یادگاری داشتند. ســازمان منطقه آزاد کیش پنج ماه است 
که مدیرعامل ندارد و مدیریت و احاطه بر بســیاری از امور 
از صاحیت و توان سرپرست منصوب شده نیز خارج است.

دادستان زاهدان: پسر امام جمعه خاش حین بازی با 
اسلحه کشته شد

تســنیم نوشــت: در پی کشته شــدن فرزند مولوی عثمان 
قلندرزهی امام جمعه اهل ســنت یکی از مساجد اهل سنت 
در شهرستان خاش استان سیستان و بلوچستان، رسانه های 

معاند، روز گذشــته موجی از انتشار اخبار در راستای نسبت 
دادن این حادثه به نظام را در دستور کار قرار دادند؛ اما اصل 
ماجرا چه بوده اســت؟ در همین رابطه پایگاه اطاع رسانی 
محمد عثمان قلندرزهی امام جماعت مســجد اهل ســنت 
خاش با انتشــار پیامــی ضمن رد شــایعات مطرح ، ادعای 
شــبکه های بیگانه را مبنی بر قتل فرزند مولوی قلندرزهی 
تکذیب کرد. در متن این پیام آمده اســت: با توجه به نشــر 
شــایعاتی دروغین در فضای مجازی در مــورد قتل فرزند 
شیخ القرآن به وســیله افرادی مجهول، به اطاع هموطنان 
عزیز می رســاند حماد در حین بازی با اســلحه جنگی دچار 
حادثه شده است و اشــتباهی و سهواً در منطقه سرتاب با 
شلیک گلوله جنگی به دست خویش مورد اصابت گلوله قرار 
می گیرد و فوت می کند. شمس آبادی دادستان مرکز استان 
سیستان و بلوچســتان در رابطه با این موضوع اظهار کرد: 
فرزند ۱۶ ســاله مولوی محمد عثمان قلندرزهی به وســیله 
اســلحه ای که در منزل آن ها بوده، فوت کرده اســت. وی 
افزود: فرزند مولوی محمد عثمان قلندرزهی در حال بازی با 

اسلحه بود که به علت شلیک ناگهانی اسلحه فوت می کند.
نماینده مجلس: فاتحه دریاچه ارومیه با سد های در حال 

ساخت، خوانده خواهد شد
محمد باقری بنایی، عضو هیات نمایندگان استان آذربایجان 
شــرقی با اشاره به سدســازی های حوضه دریاچه ارومیه و 
چالش هایی که در پی داشــته، گفت: در کل برخی سد هایی 
که احداث شــده اند، بــدون مطالعه بوده و مشــکاتی را 
برای کشــور بوجود آورده اند. وی خاطرنشــان کرد: اکنون 
چند ســد در حوضه دریاچه ارومیه در دســت احداث است 
که اگر تکمیل شــوند، فاتحه دریاچه ارومیه خوانده خواهد 
شد. باقری بنایی یادآور شــد: مطالعات برخی سد هایی که 
در گذشته ساخته شده اند با عجله انجام شده و اکنون یکی 
از دردســر های ما در کشور همین ســد ها هستند که باعث 

شــده در بالادست رود ها که کشت دیم داشتند، آبی شوند و 
پایین دست به آب زیرزمینی روی آورده اند. وی با اشاره به 
اوضاع نابسامان دریاچه ارومیه گفت: متاسفانه سیاست های 
ســتاد احیای دریاچه ارومیه آن گونه که در دولت های قبل 
پیگیری می شــد، در این دولت دنبال نمی شود؛ بنابراین این 
حوضه عما چه به لحاظ زیســت محیطی و چه انسانی با 

بحران مواجه است.
روایت یک نماینده مجلس از خانه های اشتراکی مردم به 

دلیل گرانی کرایه ها
اسماعیل حســین زهی، عضو کمیســیون عمران مجلس 
گفــت: اخیراً در رســانه خواندم مردم به دلیــل نا توانی در 
پرداخت کرایه خانه به سمت خانه های اشتراکی رفته و چند 
خانواده در کنار هم زندگی کرده و اجاره را پرداخت می کنند، 
یا اخباری در خصوص پشــت بام خوابی منتشر شده که به 

هیچ عنوان شایسته و زیبنده مردم کشورمان نیست.  
پیشنهاد برادر معاون رئیس جمهور برای فروش بنزین به 

نرخ بین المللی
سید حمید حسینی، برادر ســید محمد حسینی معاون امور 
مجلس رئیس جمهور در گفت وگو با ایلنا درباره آینده پیش 
روی بنزین اظهار داشــت: ما برای عبور از مشکل افزایش 
مصرف بنزین ســه راه حل بیشــتر نداریم؛ یا باید شروع به 
واردات کنیم که امســال نیز یک میلیــارد دلار اعتبار برای 
واردات بنزیــن و گازوئیل در بودجه پیش بینی شــده و یا 
روش هایــی برای صرفه جویــی و جلوگیری از قاچاق بکار 
ببندیم. عضو اتحادیه صادرکنندگان فراورده های نفت، گاز و 
پتروشیمی تاکید کرد: سیاست قیمتی تاحدی می تواند موثر 
باشد، اما یکی از کار های اساسی که می توانیم انجام دهیم، 
اینکه خودروســازان را مجبور کنیم خودرویی تولید کنند که 
حداقل مصرف را داشــته باشد، موتورســیکلت های کشور 
برقی شــوند، تلفات انرژی در نیروگاه هــا را کاهش دهیم، 

زیرا نیروگاه ها برای افزایش مصرف با مردم رقابت می کنند. 
همچنین جلوگیری از قاچاق می تواند موثر باشد. وی افزود: 
ایده ای مطرح می شــود مبنی بر اینکــه قیمت بنزین تغییر 
نکند و سهمیه مردم همان ۶۰ لیتر سابق در نظر گرفته شود 
که دارندگان خودرو بتوانند با استفاده از کارت شخصی این 
میزان سوخت را دریافت کنند، ولی هر کس نیاز به سوخت 
بیشتر داشت، باید بهای آن را با نرخ بین الملل پرداخت کند. 

تورم ماهانه ایران بیشتر از تورم سالانه چهل کشور
از فروردین پارســال تا فروردین امســال، سطح عمومی 
قیمت هــا در ایــران ماهانه به طور متوســط ۳.۹۴ درصد 
بیشتر شده است. هم زمان با این تورم »ماهانه« در ایران، 
تورم »سالانه«، به معنی افزایش سطح قیمت ها طی یک 
سال، برای ۴۰ کشــور دنیا کمتر از عدد ۳.۹۴ درصد بوده 
اســت. به بیان دیگر، تورمی که ما در ایران طی یک ماه 
تجربه می کنیم، در چهل کشــور دنیا طی یک ســال هم 
تجربه نمی شــود. البته تورمی که از سوی مردم احساس 
می شود معمولًا بیشــتر از این است. تعدادی از کشور های 
این لیســت چهل تایی ممکن اســت تحت تأثیر شــرایط 
بحرانی خاصی باشــند و تورم پایینشان صرفاً نشانه رکود 
عمیق در اقتصاد باشــد. شــاید بتوان افغانستان و سودان 
جنوبی را از این دسته دانست. اما باقی کشور های لیست را 
اقتصاد های مختلفی تشکیل می دهند. از بوتان و ارمنستان 
و تاجیکستان در جنوب و میانه آسیا تا بولیوی و اکوادور در 
قاره آمریکا، از اقتصاد پایین تر از متوســطی مثل ویتنام تا 
اقتصاد های پیشرفته اروپایی مثل سوئیس و لوکزامبورگ، 
از اقتصاد های نفتی حوزه خلیج فارس شــامل عربســتان، 
عمان، بحرین و کویت تــا کره جنوبی، ژاپن، چین، تایلند 
و هنگ کنگ در شــرق آسیا؛ تمام این کشور ها حدوداً طی 
یک سال گذشته کمتر از ۳.۹ درصد تورم سالانه داشته اند. 

/فردای اقتصاد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۰۷۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۰۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ هیات به شــماره 
کاســه های ۱_۱۴۰۰ و ۱۳۹۹_۵۸۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانــه بامعارض متقاضی آقای امید 
ابراهیمی فرزند علی به شــماره شناســنامه ۱۱۷ صادره از شیروان و قاسم بزم فرزند قنبر علی هر کدام در سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۵۰ متر مربع از پاک های ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ 
فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رضا روشندل 
حصاری فرزند غامعلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۵

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد شناسه آگهی:۱۴۸۵۲۵۸  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۵۴_ اصلی اراضی طارمی

۱-ششدانگ یکباب ســاختمان از پاک شماره ۷۰ فرعی از ۱۵۴ اصلی فوق به مساحت ۱۴۶.۱۴ متر مربع ابتیاعی 
آقای علیرضا رســتمی از محل مالکیت رسمی شــهرداری برابر رائ شــماره ۴۰۷۰_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ 

_کاسه ۰۲۴۸_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۰۹     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۲۵
اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی :۱۴۷۲۵۹۲                 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۹.۸۰ متر مربع ابتیاعی آقای 
براتعلی ترکانلو از محل مالکیت رســمی خانمها نه نه خانم یکه کار و سکینه حقانی برابر رائ شماره ۴۵۶۴_۱۴۰۱ 

مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ _کاسه ۰۳۲۱_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۲۵
شناسه آگهی :۱۴۷۲۴۳۵  

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل مسکونی از پاک شــماره ۱۵۱ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۰۶.۵۰ متر مربع 
ابتیاعی آقای یونس باغچیقی از محل مالکیت رسمی گل محمد صیادی ) که به موجب سند رسمی از محل مالکیت 
قربان محمد اصغری به گل محمد صیادی منتقل گردیده است ( برابر رائ شماره ۳۹_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ 

_کاسه ۰۴۳۶_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۰۹    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۲۵
اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی :۱۴۷۳۶۶۱  


